
o PARAU4

RESOLUÇÃO _-Q 3/11,
ARMELINDO SCHIAVINI, presidente da câmara Mu

nicipal de Coronel Vivida, Estado do paraná, no uso de suas atri-
buições legais -

considerando a Lei Municipal nQ 623/76;

considerando o concurso público realizado no
dia 07 de Dezembro do corrente ano, e

Considerando o resultado do mesmo concurso e
o parecer da comissão

RESOLVE

Art. lQ Admitir a sr.ta SIRLEI MARIA COL
FERAI para preencher o cargo de

secretaria da secretaria da câmara Municipal de coronel Vivida, /
com os vencimentos constantes da própria Lei Municipal, que criou
o referido cargoo

Art. 2Q A servidora ora nomeada deverá /
prestar seus serviços apartir de

lQ de Janeiro de 1977 - no horário das 13,30 horas às 18,00 horas
- e durante as sessões ordinárias, solenes e reuniões extraordiná
rias da câmara Municipalo

Arto 3Q Esta Resolução entrará em vigor
na data de sua publicação, revo-

gadas as disposições em contrárioo

câmara Municipal de coronel Vivida, aos de-
zesseis dias do mes de Dezembro do ano de mil novecentos e seten-
ta e seis.

--:::::::l.~2i


